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Siena fasad halvsten 233x117x80 mm

SIENA

Siena-sortimentet innehaller stenar och plattor i
ménga olika format, som ir ldtta att kombinera med
varandra i spinnande monster. Hemligheten ir att
samtliga stenar bygger pa en och samma modulstor-
lek, nimligen 700 mm. Nir det giller Siena marksten
bygger dessa pd mattet 233 mm, dvs 700/3. Marks-
tenen passar utmirke att kombinera med Siena plat-
tor. Stenen Siena Ekl6v tillverkas av miljébetong, och
en sten per lager har ett priglat monster av ett eklov.
Siena Drain skapar mojligheter att bygga drinerande
markstensytor i en tidl6s design.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
H&jd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvéandningsomréde
OBS!

MONSTER-

FORSLAG,

SE SEPARAT

ANVISNING

233
17
80
4,97
280
1392
7,57
184
37,00
2
Tung, normal trafik

Grd och grafit lagerférs och
fraktberaknas ifrén Stréingnds.
Ovriga farger tillverkas efter
bestdllning. Pris offereras, en
uppstartskostnad kan debiteras.
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Gra 21813078

Terracotta 21813605 Sand 21813655

Che

©

Tung, normal trafik

Grafit 21813018

o ﬁ

Lamplig fér maskin-
laggning

Limone 2181328S
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